
ИМАМЕ ПОТРЕБА ОД : 
Офицер за управување со ризици и контрола на квалитет

МОНЕТА ФИНАНЦИАЛ СЕРВИЦЕС Е ВОДЕЧКА ПЛАТЕЖНА ИНСТИТУЦИЈА ВО МАКЕДОНИЈА, СПЕЦИЈАЛИЗИРАНА ЗА
ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ УСЛУГИ, КОЈА РАБОТИ СО ПАРИЧНИ ДОЗНАКИ.  КОМПАНИЈАТА Е
ЛИЦЕНЦИРАНА ОД НАРОДНАТА БАНКА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА И МАНИГРАМ ИНТЕРНАЦИОНАЛ И
РАБОТИ ПРЕКУ СВОЈАТА МРЕЖА НА АГЕНТИ НИЗ ЦЕЛАТА ДРЖАВА. 

      ОПИС НА РАБОТНОТО МЕСТО :  

Монета бара мотивирана и одговорна личност за позицијата Офицер за управување со ризици и контрола
на квалитет. Лицето ќе биде одговорно за развој, следење и унапредување на политиките за управување со
ризици, проценка и анализа на ризични фактори, подготовка на извештаи, и обезбедување усогласеност со
регулативи. Исто така, ќе соработува со сите сектори за оптимизација на процесите и ќе управува со системот
за поплаки. Работната позиција бара аналитички пристап, внимание на детали и иницијатива за
континуирано унапредување на процесите во Монета .

      КВАЛИФИКАЦИИ И БАРАЊА КОИ КАНДИДАТОТ ТРЕБА 
      ДА ГИ ИСПОЛНУВА ЗА ОВАА ПОЗИЦИЈА :                                

Диплома од една од следниве области: финансии, економија, бизнис администрација,
управување со ризик, статистика / математика, право или слични области.
2–5 години работно искуство во управување со ризик, внатрешна контрола, усогласеност,
ревизија или финансиска анализа. Докажана способност за идентификување, проценка и
ублажување на оперативни, финансиски и регулаторни ризици.
Силни аналитички способности и вештини за решавање проблеми.
Одлично разбирање на рамки за проценка на ризик и системи за внатрешна контрола.
Познавање на регулативи и стандарди за усогласеност релевантни за индустријата.
Способност за анализа на податоци, идентификација на обрасци и јасно презентирање на
наоди.
Познавање на англиски јазик.

        БЕНЕФИЦИИ :    

Доколку сте заинтересирани за позицијата и ги исполнувате условите, испратете ни Ваша
кратка биографија (CV) на kariera@moneta.mk, со назнака „За позиција: Офицер за управување

со ризици и контрола на квалитет“.

Само кандидатите кои ќе влезат во потесниот круг на селекција ќе бидат 
контактирани и повикани на интервју. 

Со доставување на Вашата апликација, давате согласност истата, заедно со доставените лични
податоци, да биде задржана и земена во предвид за идни можности за вработување во Монета,

во период од една (1) година од денот на поднесување. 

динамична и професионална работна средина;
можност за личен и професионален развој;
конкурентна плата и бонуси согласно покажаните резултати.

*Друштвото за услуги МОНЕТА ФИНАНЦИАЛ СЕРВИЦЕС ДООЕЛ Скопје ги обработува личните податоци во согласност со важечките одредби од Законот за заштита на личните податоци.

Контакт:
Тел: +389 (0)2 3221 154; +389 (0)76 278 466
moneta@moneta.mk | www.moneta.mk
ул. Битпазарска бр.60 1/1-1, 1000 Скопје

mailto:kariera@moneta.mk


KEMI NEVOJË PËR: 
Oficer për Menaxhimin e Rrizkut dhe Kontrollë të Kualitetit:

Moneta Financial Services është një institucion pagesor lider në Maqedoninë, i specializuar për
ofrimin e shërbimeve financiare, që operon në fushën e dërgesave monetare. Kompania është e
licencuar nga Banka Popullore e Republikës së Maqedonisë së Veriut dhe MoneyGram International,
dhe vepron përmes rrjetit të saj të agjentëve në të gjithë vendin.

    PËRSHKRIMI I VENDIT TË PUNËS:

Moneta kërkon një person të motivuar dhe përgjegjës për pozitën Oficer për Menaxhimin e Rrizkut dhe Kontrollë të
Kualitetit. Personi do të jetë përgjegjës për zhvillimin, monitorimin dhe përmirësimin e politikave për menaxhimin e
rrezikut, vlerësimin dhe analizë të faktorëve të rrezikut, përgatitjen e raporteve dhe sigurimin e përputhshmërisë me
rregulloret. Gjithashtu, do të bashkëpunojë me të gjitha sektorët për të optimizuar proceset dhe do të menaxhojë sistemin
e ankesave. Kjo pozitë pune kërkon një qasje analitike, vëmendje ndaj detajeve dhe iniciativë për përmirësim të
vazhdueshëm të proceseve brenda Moneta.

    KUALIFIKIMET DHE KËRKESAT PËR KANDIDATËT:

Diplomë nga një nga fushat në vijim: financa, ekonomia, administratë biznesi, menaxhim i rrezikut,
statistika / matematika, drejtësi ose fusha të ngjashme.
2–5 vite përvojë pune në menaxhim të rrezikut, kontroll të brendshëm, përputhshmëri, auditim ose
analizë financiare. Aftësi e dëshmuar për të identifikuar, vlerësuar dhe zbutur rreziqet operative,
financiare dhe rregullatore.
Aftësi të forta analitike dhe për zgjidhjen e problemeve.
Kuptim i shkëlqyeshëm i kornizave për vlerësimin e rrezikut dhe sistemeve të kontrollit të brendshëm.
Njohuri për rregulloret dhe standardet e përputhshmërisë relevante për industrinë.
Aftësi për të analizuar të dhëna, për të identifikuar modele dhe për të paraqitur gjetjet në mënyrë të
qartë.
Njohuri të gjuhës angleze.

Nëse jeni të interesuar për këtë pozitë dhe i plotësoni kushtet e mësipërme, ju lutemi na dërgoni një
biografi të shkurtër (CV) në adresën e emailit kariera@moneta.mk, me shënimin:

 "Për pozitën: Oficer për Menaxhimin e Rrizkut dhe Kontrollë të Kualitetit".

Vetëm kandidatët që do të përzgjidhen në listën e ngushtë do të kontaktohen dhe ftohen për intervistë.

Me dorëzimin e aplikacionit tuaj, ju jepni pëlqimin që ai, së bashku me të dhënat personale të dorëzuara, të ruhen dhe të merren
parasysh për mundësi të ardhshme punësimi në Moneta, për një periudhë një (1) vjeçare nga data e dorëzimit.

Ambient pune dinamikе dhe profesionalе;
Mundësi për zhvillim personal dhe profesional;
Pagë konkurruese dhe bonuse në bazë të rezultateve të arritura.

*Shoqëria për shërbime MONETA FINANCIAL SERVICES DOOEL Shkup i përpunon të dhënat personale në përputhje me dispozitat në fuqi të Ligjit për mbrojtjen e të dhënave personale.

Контакт:
Тел: +389 (0)2 3221 154; +389 (0)76 278 466
moneta@moneta.mk | www.moneta.mk
ул. Битпазарска бр.60 1/1-1, 1000 Скопје

     BENEFITET:  
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